东南大学机械工程学院文件

机党委【2022】1 号

关于公布机械工程学院 2021年优秀班主任名单的通知

学院各单位：

根据《东南大学班主任队伍建设管理办法》，学院对各位

班主任进行了 2021 年度的工作考核。通过各年级学生干部及

辅导员老师的共同考评，产生机械工程学院 2021年优秀班主

任获奖人选，现将名单公布如下：

序号 姓名 所带班级

1 李冰珏 G11201

2 司伟 G11202

3 温海营 020192

4 王金湘 020193

5 李彦斌 020183

机械工程学院党委

2022年 1月 5 日